
                                                 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
I.C. “P.M. CORRADINI” 

Via di San Matteo 104 - 00133 Roma 
Rmic82800q@istruzione.it Rmic82800q@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. RMIC82800Q - C.F. 97198160588 –        
   06 72609098 www.iccorradiniroma.edu.it 

 

 

 
Al Sito Web 

All’Albo On Line 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto terza fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 

Vista la nota n. 23387 del 20/07/2021 dell’Ufficio Scolastico per il Lazio – Ufficio VI 

Ambito territoriale di Roma relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

terza fascia del personale A.T.A. per il triennio 2021/2023; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto 

di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023.  

Anche su Istanze on line del Ministero ciascun aspirante potrà consultare la propria 

posizione all’interno delle graduatorie con il relativo punteggio attribuito dall’istituzione 
scolastica (la procedura è la seguente: menù a sinistra, Altri servizi > Visualizzazione 

graduatorie d’istituto personale ATA III fascia). 

Ai sensi dell’art. 8 del DM 50/2021, è ammesso reclamo avverso le suddette graduatorie 
al Dirigente scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel 

medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 
 

 

 

 

Roma, 21.07.2021 

 

  
                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                          Giovanni Sedita 

                        (Firma autografa sostituita ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO P.M.CORRADINI - C.F. 97198160588 C.M. RMIC82800Q - AOO_RMIC82800Q - Registro Protocollo

Prot. 0002557/U del 21/07/2021 08:15Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:Rmic82800q@istruzione.it
mailto:Rmic82800q@pec.istruzione.it
http://www.iccorradiniroma.edu.it/

